
Møtereferat

Driftsgruppemøte –Menn i helse Hordaland

Dato: 03.06.19

Tidsrom: 09.30 –10.30

Sted: Godviksvingende 125

Tilstede:

Oda Strøm Oksholm Rådgjevar fagopplæringskontoret, Hordaland Fylkeskommune

Sigrun Bøe Perez Yrkesseksjonsleder helse og sosial, Fagforbundet Hordaland.

Oddvin Neset Rådgiver, etat sykehjem, Bergen kommune

Gro Irene Nordtveit Hovedtillitsvalgt Delta

Marit Tandberg Fagkonsulent pleie og omsorg, Luranetunet, Os kommune

Cecilie Johannesen Rådgiver, Lindås kommune

Sølvi K. Sture Leder fagopplæring Askøy kommune.

Margaret A. Ellingsvåg Leder Kleppestø sykehjem post abc –Helse og omsorg

Kjetil Kvidahl Fylkeskoordinator Menn i helse Hordaland.

Oppsummering og status vår 2019:
130 menn deltok på informasjonsmøte om prosjektet den 29.jauar.
110 av disse satte seg på liste til intervju
80 ble invitert til intervju
70 møtte til intervju
30 fikk tilbud om plass som helserekrutt
I løpet av første uken falt fem fra
25 ser ut til å fullføre praksisperioden som helserekrutt den 23.juni.



Erfaringer fra intervjuene: Positiv erfaring med å gjennomføre gruppeintervju. Panelet
var stort sett enige om hvem som var aktuelle kandidater å gå videre med.
Forbedringspotensialer: En del av søkerne hadde for dårlige norskkunnskaper, og fikk
det vanskelig da de skulle presentere seg. Her bør silingen av kandidater bli bedre.

Introduksjonsdag med alle rekruttene 2.april, dagen etter at de startet i praksis. Her fikk
de info fra NAV om stønad og rettigheter gjennom utdanningen, og Kjetil underviste om
helsevesenet, hygiene, taushetsplikt, etikk m.m. I ettertid ser man at denne dagen kunne
vært delt i to, ble mye informasjon før de hadde noe å hekte det på.

Veiledersamling: Det er gjennomført 1 dagssamling med veilederne. Ingvild Skjetne fra
Pedlex er innleid som veileder. Gikk gjennom utfordringer og problemstillinger knyttet
til å veilede godt voksne menn. Halve dagen var sammen med rekruttene, og man gikk
gjennom forventninger til veilederne og forventninger til rekruttene. Det planlegger 1
veiledersamling høsten 2019 og 1 samling våren 2020. Veldig bra oppmøte fra
veilederne, positivt at dette blir prioritert fra arbeidsgiver.

Vurderingssamtaler: Kjetil har gjennomført samtaler med alle veilederne og rekruttene i
praksisuke 5 og 6. Tilbakemeldingene er positive, og slik det ser ut i dag vil alle 25
bestå praksisperioden og bli anbefalt videre løp. En utfordring er at vi har 20
elevplasser. NAV jobber med å se på om dette tallet kan utvide til 25. Det vil komme en
snarlig tilbakemelding på dette.

Veien videre:
Sommer 2019:
Kandidatene får sommerjobb på sine respektive sykehjem der de jobber minimum 20
vakter. Kan jobbe inntil 100%stilling i en måned.
Høst 2019:
Det må avklares hvilke uker elevene skal være i praksis og på skole. Arbeidsstedene
trenger denne oversikten for å kunne planlegge for andre praksiselever.
I løpet av høsten må det også planlegges ny praksisplass for elevene for å ivareta
kravene i læreplanen.
Nytt driftsgruppemøte avtalt til 21.oktober kl. 09.00.


